
Sekce správní
odbor obchodní

V Praze 29. května 2015
Č.j.: 2015/057669/CNB/420

Dodatečné informace č. 2
k poptávce České národní banky na výběr dodavatele veřejné zakázky

„Dodávka a montáž akumulátorů UPS“

Zadavatel obdržel v rámci výše uvedené poptávky dotaz uchazeče, který je uveden níže, 
včetně odpovědi zadavatele.

Dotaz č. 1:

Dobrý den,
chtěl bych se zeptat, jestli parametr 130-150Ah je pevný. Chtěl bych nabídnout baterie 
160Ah, které ostatní parametry v rámci soutěže splňují. Je to možné?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:

Zadavatel sděluje následující:

Zadavatel akceptuje baterie s nabízenou minimální kapacitou 130 Ah (maximální hodnota Ah 
není nijak omezena). Na základě shora uvedeného zadavatel upozorňuje uchazeče na změnu 
č. 1 podmínek poptávky.

S pozdravem

JUDr. Jan Mayer
ředitel odboru obchodního

podepsáno elektronicky

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03 PRAHA 1


		2015-06-01T09:10:28+0100




